
 

 

UCHWAŁA NR V/48/2019 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie dofinansowania 

kosztów budowy studni wierconych (głębinowych) na potrzeby własnego gospodarstwa na terenie  

Gminy Kawęczyn 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 15 i art.40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U z 2018r.poz 994) w związku z ar.400 a ust.1 pkt. 5 i art. 403 ust 4-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r.Prawo ochrony środowiska tj. (Dz. U z 2018 poz.779) art.221 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach 

publicznych (tj.: Dz. U. 2017 poz. 2077 z  późn. zm.), Rada Gminy Kawęczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zasady oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu 

gminy określonej w załączniku nr 1 (Regulaminu) do niniejszej uchwały w zakresie dofinansowania kosztów 

budowy studni wierconych (głębinowych) na potrzeby własnego gospodarstwa na terenie Gminy Kawęczyn. 

2. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie będzie określona w uchwale budżetowej na dany 

rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/130/2016 r. Rady Gminy Kawęczyn z dnia 31.05.2016 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kawęczyn 

(-) Piotr Gebler 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 2267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2267


		2019-03-01T11:05:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




